

---

# **FINN RISHØJ JØRGENSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 34704996**

Skagensvej 96  
9881 Bindslev

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Finn R. Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FINN RISHØJ JØRGENSEN HOLDING ApS  
Skagensvej 96  
9881 Bindslev  
e-mailadresse: Finnsjsen@gmail.com  
CVR-nr.: 34704996  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2022 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-804	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-804</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		37.234	315.695
Øvrige finansielle omkostninger		-987	-806
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>35.443</b>	<b>310.889</b>
Skat af årets resultat		-3.439	-45.928
<b>Årets resultat</b>		<b>32.004</b>	<b>264.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.000
Overført resultat		-25.196	208.961
<b>I alt</b>		<b>32.004</b>	<b>264.961</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.205.891	1.176.304
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.205.891</b>	<b>1.176.304</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.205.891</b>	<b>1.176.304</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		7.072	0
Tilgodehavender moms og afgifter		464	500
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.536</b>	<b>500</b>
Likvide beholdninger		19.826	136.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.362</b>	<b>136.701</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.233.253</b>	<b>1.313.005</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.002.067	1.027.263
Forslag til udbytte		57.200	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.139.267</b>	<b>1.163.263</b>
Skyldig selskabsskat		0	31.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.986	93.106
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.986</b>	<b>149.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.986</b>	<b>149.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.233.253</b>	<b>1.313.005</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1